C 2

longs

3. *Rex tenet Amblesberie. Rex Edwardus tenuit. Nunquam geldavit nec hidata fuit. Terra est 40 carucatæ. In dominio sunt 16 carucatæ et 55 servi, et 2 coliberti. Ibi quatuor viginti et 5 villani, et 56 Bordarii habentes 23 carucas. Ibi 8 molini reddunt 4 libras et 10 solidos, et 70 acræ prati. Pastura 4 leucæ longæ et 3 leucæ latæ. <sup>1</sup> Silva 6 leucæ longæ et 4 leucæ latæ. Hoc manerium cum appendicibus suis reddit firmam unius noctis cum omnibus consuetudinibus. In hoc manerio numerantur terræ trium Tainorum quas ipsi tenebant T. R. E. Has dedit Wilhelmus Comes in Amblesberie pro mutatione Bovecome. De hujus manerii terra duas bidas dedit Rex Edwardus in sua infirmitate Abbatissæ Wiltuniensi, quas nunquam antea habuerat, postea vero eas tenuit. Wilhelmus comes*

<sup>1</sup> The wood here noticed, is probably Bently Wood, &c. near Winterslow, though it appears to be greatly over-rated.

longs broad, and it was in the King's demesne. At present Henry de Ferreres holds it.

3. The King holds *Amblesberie*. King Edward held it. It was never assessed nor hided. There are 40 ploughlands; 16 of which, with 55 servants, and 2 coliberts, are in demesne. Eighty-five villagers and 56 borderers occupy 23 ploughlands. Eight mills pay 4 pounds and 10 shillings. Here are 70 acres of meadow. The pasture is 6 miles long and 4 miles and a half broad. The wood is 9 miles long and 6 broad. This manor and its appendages provides one night's entertainment for the King, with all usual customs. The lands of three Thanes are reckoned in this manor, which they held T. R. E. Earl William gave them in *Amblesberie* in exchange for *Bovecome*. King Edward gave 2 hides, part of this manor, in the time of his sickness, to the Abbess of Wilton, which she never possessed before, but since that time she has held

C 3

them.

*comes dedit Quinton et Svindone et Chevrell quæ erant tainlandæ, pro terra de insula de With, quæ pertinebant ad firmam de Ambleserie.*

4. *Rex tenet Guerminstre. Rex Edwardus tenuit. Non geldavit nec bidata fuit. Terra est 40 carucatæ. In dominio sunt 6 carucatæ, et 24 servi, et 13 porcarii. Ibi 15 villani et 8 cozets, et 14 coliberti cum 36 carucatis. Ibi 7 molini de 4 libris, et quatuor viginti acræ prati. Pastura 1 leuca longa et dimidium leucæ latum. Silva 2 leucæ longæ et 2 latæ. Ibi 30 burghenses. Hoc manerium reddit firmam unius noctis cum omnibus consuetudinibus suis.*

5. *Rex tenet Chepeham. Rex Edwardus tenuit. Non geldavit nec bidata fuit. Terra*  
est